,&xtttxxffirlm ,tu.M
4þ*V n*N* T+\åy{l*tt; &l

=ffi-
ATA DE ABERTURA DA CHAMADA PUBLICA NO 06.11.0112023.04.

Aos 12 (doze) dias do mês de dezembro de 2023, às 10h15min, na sala da Comissäo de Licitação,
estando presentes os integrantes da Comissäo de Licitação: Presidente: Nara Lucia Silveira de Pinho e
seus Membros: Maria José Magalhães e Adriana Rodrigues Ferreira e ao se iniciar os trabalhos
constatou-se que as cooperativas que participaram foram as seguintes: O GRUPO INFORMAL,
COOPAGRAM, representado por José Odecio de Freitas, CPF 025.529.213-96; COOPERATIVA DE
AGRICULTORES FAMILIAR DE ITAPIPOCA COOPEAGRI CNPJ NO 29.270.418/0001-09,
representada por Riane Maria Sousa Teixeira, CPF 042.425.283-02 e COOPERATIVA AGROPECUÁR|A
E DE SERVTçOS NOSSA SENHORA APAREC¡DA- COOPAAGRO, CNPJ 21.196.48710001-08. No
entanto a coopeRATtvA AGRoPECUÁR|A E DE SERVIçOS NOSSA SENHORA APARECIDA-
COOPAAGRO, apenas protocolou, Esta comissão deu nro,s,s9gt1i19.{9 gg _cg{am9^fo_Processo
CHAMADA PUBLICA No 06.11.0112023.04, cujo objeto é: GHAMADA PUBLICA P-ARA AQUISIçAO DE

cÊNERos ALTMENTíctos DA AGRrcuLTuÉe reurlrAR pARA ALTMENTAçÃo EScoLAR, PARA
ALUNOS DA REDE DE EDUCAçÃO BÁSICA pÚBLtCA, VERBA FNDE/PNAE, PARA O ANO LETIVO
DÊ 2024, conforme Lei Federal no 8.666/93 e suas alteraçöes posteriores. Esta Comissäo de Licitação
tomou imediatamente as medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade do envelope Proposta de
Preços. Após abertura dos envelopes de habilitaçäo e ten a Comissão de Licitaçäo e os licitantes
presentes rubricado toda a documentação apresentada, ado que o resultado do julgamento da

será publicado nos mesmos meios de
respectiva data para a abertura das

HABILITAÇÃO, com a respectiva abertura dos P Ven
comunicação em que se deu
propostas, Assim, foi encerrada

publ do
Ata

Comissão de Licitação e os li

encerrada a sessä0. Amontad

ana
Membro da PL

José Ma

Membro da CPL

LICITANTES:

AGRICULTORES FAM¡LIAR DE ITAPIPOCA - COOPEAGRI

fl¿o'',-rfì q^.t fl*. rïu.'.o.
Riane Maria Sousa Teixeira

GRUPO tNFORMAL, COOPAGRAM (Representante)

ida e ada conforme, será assinada pela
ish a ser consignado em ata, foi

ta

(-

9Y'ag'deP'ds'rre Àns

lllìHrlilLUltÅ Dli Äl\{On-1 ¡tD¿\

CNpJ: 06.582.449/a041-91 / CGË: 46.920.220-6
/.1v. Gencrôl A¡ípi() do Sôrlos, 1343 I ÇF,P: 62.540-000

ú/!ry'Jý. É¡ m$n t¿) (l í,l. l:(r. g { v. þ r

E,

de
c